
Numer sprawy: INTZ.271.30.2024 

Rogoźno, dnia 25.06.2024 r. 

Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji zgodnie z art.275 pkt. 

1 ustawy PZP pn. „Działania na zbiornikach wodnych polegające na zapobieganiu 

zakwitowi wód oraz sinicom – Rekultywacja wód powierzchniowych jeziora Rogoźno 

i Budziszewskiego”.  

  

Gmina Rogoźno – zwana dalej Zamawiającym, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy 

z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) 

– zwaną dalej Ustawą informuje , że w postępowaniu zostały otwarte następujące oferty:  

Lp.  

Nazwy albo imiona o nazwiska 

oraz siedziby lub miejsca  

zamieszkania wykonawców, 

których oferty zostały otwarte  

Cena zadania brutto  
Termin odroczonej 

płatności  

1  

agriSMART Dorota Kaczmarek 

ul Julianowska 72E/21 

05-500 Julianów 

486 000,00 zł  30 dni 

2. 

"Margo" Małgorzata Gnidiuk 

ul. Białołęcka 269J 

03-253 Warszawa 

538 920,00 zł 30 dni 

3. 

Centrum Rekultywacji Jezior 

Andrzej Osuch  

Staniew 19  

63-720 Koźmin Wielkopolski  

308 448,00 zł  30 dni  

 

 

Burmistrz Rogoźna  

  

Łukasz Zaranek  

25.06.2024 r. ........................................................  
(data i podpis kierownika zamawiającego 

lub osoby upoważnionej)  


